PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO CONTRATO Nº 047/2025- ID 4406

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: AGP SAÚDE LTDA.
CNPJ: 42.686.331/0001-77;
OBJETO: Contratação de empresa especializada para testagem domiciliar de doenças pré-existentes
com levantamento e análise estatística, mediante testes sanguíneos, de urina e físicos, atendendo a
demanda dos Programas de Saúde Preventiva da Secretaria de Saúde e outras do Município”, nas
condições estabelecidas no Termo de Referência.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Paulo Henrique Peixoto, nº 357.702;
GESTOR: Camila Kolosovski, matrícula nº 350.593;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n°. 13/2025;
PROTOCOLO: 19302/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 24/2025;
PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de vigência da contratação é de 06 (seis) meses contados da
publicação no PNCP, prorrogável na forma da Lei n° 14.133, de 2021;
VALOR TOTAL: R$ 4.579.500,00 (quatro milhões quinhentos e setenta e nove mil e quinhentos reais).
DATA DA ASSINATURA: 19/03/2025.

Coordenação de Contratos